ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.11.2024
	№
	278

  г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 05 ноября 2024 года № 3188, протоколом заседания комиссии от 23 ноября 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным призом:
СОКОЛОВУ Светлану, занявшую 1 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
СКВОРЦОВУ Ольгу, занявшую 2 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ПУШКОВУ Любовь, занявшую 3 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ЦЫГАНОВУ Марию, победителя конкурсно-развлекательной программы «Мамы и дети – они так похожи» в номинации «Приз зрительских симпатий».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н.Головчак

image1.jpeg